
千葉県３６市行政委員会一斉調査（２００８年度）２００９年４月の集計結果

年 額 月 額 年 額 月 額

数

0 千葉県 3 263,000 240,000

1 千葉市 3 258,000 224,000

2 銚子市 3 23,500 19,000

3 市川市 3 23,700 22,100

4 船橋市 3 66,000 55,000

6 木更津市 3 33,000 33,000

7 松戸市 3 36,000 33,000

8 野田市 3 55,000 53,000

5 館山市

9 茂原市

10 成田市

11 佐倉市

12 東金市

13 旭市

14 習志野市

15 柏市

16 勝浦市

17 市原市

18 流山市

19 八千代市

20 我孫子市

21 鴨川市

22 鎌ヶ谷市

23 君津市

24 富津市

25 浦安市

26 四街道市

27 袖ヶ浦市

28 八街市

29 印西市

30 白井市

31 富里市

32 南房総市

33 匝瑳市

34 香取市

35 山武市

36 いすみ市
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１．委員報酬

金額

700,0001,000,0003

人事（公平）委員会

NO

ア.委員長 イ.委員

千葉県市民オンブズマン連絡会議


